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From:

Sent: Wed 1/27/2021 5:48:03 PM

Subject: Doorst: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Received: Wed 1/27/2021 5:48:04 PM

To:

FE 2c. CAEN 0=<.

Heel graag vertrouwelijk met alle e-mail adressen omgaan en vragen graag direct naar mij.

Hartelijke groeten,

Van: <BCEES@rivm ni>
Datum: 27 januari 2021 om 17:04:29 CET

am+» JE EXE)SEIN0 MET@rivm.nl>, 'Griep SNPG' <EEE@snpg.nl>,
PEE @snpg.nl>

Onderwerp: RE: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Deze aanpassing (ophoging vaccin en toebehoren) is doorgevoerd en gaat vrijdag 27 januari 2021 geleverd worden.

Met vriendelijke groeten,

ll Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

IEEE iv.
http: www. rivm.nl
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Van: [EE EXE <EEEN @rivim.rl>
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 14:15

Aan: ES INECAE SI ETE vn i

Onderwerp: FW: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

En deze dus!

From: current.lcc rivm.nl>

Sent: woensdag 27 januari 2021 10:47

Subject: RE: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Beste allen,

De instelling op de webapplicatie is zo ingesteld dat er maximaal 40 verpakkingen Pfizer (5 pack) besteld kunnen

worden in de 1° levering.

Ik maak op uit onderstaande e-mailwisseling dat er na het plaatsen van de bestelling telefonisch contact is geweest

(ik ga ervan uit met SNPG), dat de bestelling opgehoogd moest worden naar 53 verpakkingen.

Dit is ook door het verpleeghuis per e-mail bevestigd aan snhpg.nl

Op dit moment is het alleen door een Admin van SNPG mogelijk om de bestelling op te hogen naar 53 verpakkingen,
onderstaande e-mail is waarschijnlijk niet doorgevoerd waardoor er gisteren 40 verpakkingen zijn geleverd.

Ik weet niet zo snel een passende oplossing omdat een verpleeghuis maar 1 keer kan bestellen!

Met vriendelijke groeten,

51.22 5.1.2¢
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ll Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

ERE
==rm

IEEE@ rivm nl
http: www.rivm.nl

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 17:26

Aan: IEEE rivm.nl>; rivm.nl>; snpg.nl

CC: rivm.nl>

Onderwerp: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Hi, weet iemand de reden dat ze slecht 40 hebben gekregen terwijl ze er 53 wilden? Technische fout, eigen fout,
iets anders?

Rak dc |
Van: current.lcc rivm.nl>

Datum: 26 januari 2021 om 17:13:46 CET

Ba rivm.nl>, EE iv n>
CC. INE rivm.nl>

Onderwerp: FW. SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Zie onderstaande opmerking vanuit SNPG. Kunnen jullie dit oppakken?

Met vriendelijke groeten,



Logistiek Beheerder

ll Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

http: www. rivm.nl

Van: dvpcentraal.logistiekcovid<I Griv.nl>
Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 16:53

AanEEE rivm.nl>

CC: rivm.nl>

Onderwerp: FW: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Hi Collega’s

Is deze mail al opgepakt?

From: IN <IEXESN @snpg.nl>
Sent: dinsdag 26 januari 2021 15:57

To: dvpcentraal.logistiekcovid
Subject: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

rivm.nl>

Beste,

1090725
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Deze organisatie zou in eerste instantie 53 pakketten Covid-19 willen bestellen. Er konden echter slechts 40

pakketten worden besteld. Deze zijn vandaag geleverd. Echter, de organisatie kan geen genoegen nemen met

40 pakketten, omdat een deel van de cliénten nu niet gevaccineerd kan worden. Inmiddels zijn er ook al cliénten

overleden.

De organisatie verwacht een snelle oplossing. Mocht er geen oplossing komen, dan zal de organisatie niet

schromen om de pers in te lichten.

Met vriendelijke groet,

“snpg
Mississippidreef 83

3565 CE Utrecht

WW Shoal Project Ondersteuner/ Kwaliteits- en Klachten

Rotiator

(10 ct/pm)
snpg.nl

Van:"IEE@oafie ni”<BENEXEN®oafie ni>
Datum: dinsdag 26 januari 2021 om 15:38

Aan:EE EN 0: oa ni>
Onderwerp: Fwd: Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Met vriendelijke groet,

Programmamanager Behandeling Aafje
5.1.2e

5.1.2e aafie.nl

Hesseplaats
Sigrid Undsetweg 222
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meee Forwarded message --—-----

Date: ma 18 jan. 2021 om 08:53

Subject: Fwd: Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

To: snpg.nl>

Geachte heer, mevrouw

Zoals net telefonisch besproken dient bijgaande bestelling opgehoogd te worden naar 53 verpakkingen omdat wij
als organisatie 1325 clienten gaan vaccineren. De AGB-code van onze organisatie waaronder deze vaccins

besteld worden is 47470406. Dank u wel voor de geboden oplossing.

Met vriendelijke groet,

Programmamanager Behandeling Aafje

aafje.nl

Hesseplaats
Sigrid Undsetweg 222

a Forwarded message
--—-----

Van: SESE @snpg nl>
Date: ma 18 jan. 2021 om 08:48

Subject: Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

To: aafje.nl>

cc: aafje.nl>

Geachte heer/mevrouw,
Uw bestelling van COVID-19 vaccins is geplaatst met bestelnummer 132019 en besteldatum 18-01-2021. Voor

de details verwijzen wij u naar de bijlage.

Heeft u vragen? Neem dan contact op met het RIVM-Infopunt: 030-274 91 11, (optie 2). Wij staan u graag te

woord.
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Met vriendelijke groet

Nit A manithavicht ic untenable an citeliidand hadanld vnnr An nn advacenneia

Bent u dit niet, dan wordt u verzocht deze e-mail en de biijgevoegde bestanden te vemietigen en de afzender te informeren.


